

Smart förvaring inne hos inredaren

Inredaren och stylisten Ann Blanchester är expert på smart förvaring. I den egna lyan på 50 kvadrat har hon hittat smarta lösningar på nästan alla förvaringsproblem.

– Jag flyttade från 400 kvadratmeter till 25, svarar Ann Blanchester när jag förundrad frågar hur hon har kommit på alla smarta lösningar i lägenheten.

I dag har hon dock flyttat till större – hennes nuvarande bostad mäter 50 kvadratmeter. Där får hon plats med allt från ett fullskaligt kontor till matbord för en större middagsbjudning, extrastolar och dessutom extraröstar om gästerna skulle vilja sova över efter maten. Och sist men inte minst har Ann Blanchester – med ett förflutet inom möbbranschen – en enorm garderob.

GARDEROBEN är pryddigt färgsorterad.

– Det verkar kanske lite nördigt, men det spar tid.

Jag brukar säga till barnfamiljer att det viktigaste är att hitta ett bra system i hallen, för det är där det blir kaos annars, säger Ann Blanchester som arbetar som inredare och ofta hjälper privatpersoner att inreda sina hem.

– Ofta handlar det om att få upp grejerna från golvet.

För att skåpsinredningen ska passa perfekt, och inte bli onödigt dyr, tipsar Ann om att köpa garderobsinredningen på Ikea, kapa av luckorna till lagom mått och sedan lacka om dem där det behövs. På så sätt slipper man döda utrymmen och kan anpassa garderoben exakt efter den egna hallen.

– Utrymmen som hantverkarna annars rutinmässigt bygger igen går ofta att använda, om man bara tänker till.

MELAN garderoben och väggen får till exempel en strykbräda precis plats. Och i köket, till höger om vasken, finns ett smalt utrymme där en smal sophink kan stå.

Väggen bakom soffan i Anns vardagsrum är prydd med tavlor. En smällyha precis bakom soffan ger en

avställningsyta – samtidigt som det uppstår ett extra förvaringsutrymme under hyllan, lagom stort för två extraröstar.

– Den idén utvecklade jag för att jag hade så mycket saker jag ville se. Det blir en snygg avställningsyta, samtidigt som man får förvaring under hyllan, bakom soffan. Dessutom är det aldrig snyggt när möblerna står uppressade mot väggarna, säger Ann.

SNYGG är däremot sovalkoven, som kanske är den mest imponerande delen av lägenheten. En halv trappa upp, lite halvt dold bakom en hylla som går ända upp i taket, finns sängen. Den blir som ett extrarum i rummet. Men det fiffigaste av allt är att den nedre delen av hyllan är ett skåp med dörrar som leder till ett förvaringsutrymme. Dessutom går trapporna att dra ut och inuti dem finns ytterligare utrymmen.

I den här lägenheten har inget lämnats åt slumpen. Den enda man undrar när man går härifrån är: behövs det verkligen något källarföråd?

Anna Lefver/TT Spektra



Bakom bänken i matrummet finns plats för extrastolar som snabbt kan plockas fram om det kommer gäster. FOTO: ANNA LEFVERT



Under sovalkoven finns ett stort förvaringsutrymme. FOTO: ANNA LEFVERT



En vanlig tavla som den uppvikta till höger kan dölja en platt-tv. FOTO: ANNA LEFVERT



Hallen fungerar även som dressingroom åt Ann. FOTO: ANNA LEFVERT

NYA GRANNAR

SORUNDA

ÄVIK 8, Frölundan 12, har köpts av Bengt Peter Herroff och Gina Janina Ingeliss Kyhllström för 3 700 000 kronor. Säljare, Andrejs Knops och Knops Maria Medins och Suzanne Kjellnäs.

BONDÄNGSVÄGEN 26, Marsta 5:42, har köpts av Ronny Löf och Helen Cristina Löf för 1 850 000 kronor. Säljare, Gunilla Nilsson.

HASSELVÄGEN 6, Skärlinge 4:234, har köpts av Per Sture Nilsson och Eva Charlott Nilsson för 650 000 kronor. Säljare, Jan Karmesjö och Marianne Karmesjö.

NORRGÅRDSVÄGEN 1, Stora Vika 6:26, har förvärvat av Lars Anton Karlsson genom arv, tes, bpt, bod. Säljare, Lars Anton Karlsson och Erica Rebekka Mohlin.

ÖSTERBY 4394, Österby 130, har köpts av Anders Tobias Luthman och Karin Inger Theres Luthman för 2 634 000 kronor.

Säljare, Ulla-Britt Hillivi Åkerblom.

GUMUDSVÄGEN 42, Grimsta 2:24, har förvärvat av Aini Monica Kristina Eriksson genom arv, tes, bpt, bod. Säljare, Ellert Eriksson.

BLÄKLOCKEVÄGEN 9, Skärlinge 4:86, har köpts av Lars Gustav Bengt Forsberg och Eva Marie Forsberg för 202 000 kronor. Säljare, Stad Stockholms.

KÄLLASTIGEN 1, Sunnerby 1:141, har förvärvat av Dennis Gunnar Åkerblom genom arv, tes, bpt, bod. Säljare, Dennis Åkerblom och Diana Elo.

ÖSMO-TORÖ

LJUSTERVÄGEN 5, Ryssjan 7, har förvärvat av Stefan Anders Lindqvist genom arv, tes, bpt, bod. Säljare, Kirsi Lindqvist och Kent Lindqvist.

SÖDER KÄNGSTA 16, Kängsta 1:13, har köpts av Annika Susanna Alm och Fredrik Alexander Herrgård för 2 000 000 kronor. Säljare, Jonas Runsten och Elisabeth Therese Runsten.

MJÄRDENVÄGEN 5, Mjården 49, har köpts av Thomas Olof Hasselbo och Somayeh Hasselbo för 1 350 000 kronor. Säljare, Ulf Lindvall.

TIMOTEIVÄGEN 1, Oxsnögården 1:58, har köpts av Stefan Gunnar Aldör och Eva Yvonne Hellström för 1 500 000 kronor. Säljare, Nils Ragnar Swings dödsbo.

TIMOTEIVÄGEN 1, Oxsnögården 1:58, har förvärvat av Nils Ragnar Swings dödsbo genom arv, tes, bpt, bod. Säljare, Nils Swing.

STARRESVÄG 2, Stataren 47, har köpts av Evelyn Christina Sandra Fröslund och Tomas Artur Segelström för 1 300 000 kronor. Säljare, Irma Segelström och Artur Segelström.

OXELUNDEN 15, Yxlö 1:80, har förvärvat av Johan Gustav Gustavsson och Axel Torsten Gustavsson genom arv, tes, bpt, bod. Säljare, Ann-Charlott Elisabet Oxelmark.

NYNÄSHAMNS KÖLVÄGEN 55, Galeasen 36, har köpts av Ulla Elisabeth Burebo för 1 250 000 kronor. Säljare, Carola Nygren och Nils Bergeå.

TORGATAN 12, Hjorten 15, har köpts av Christer Bertil Johansson för 2 500 000 kronor. Säljare, Gustavsson Monica Gladh och Håkan Gladh.